
環境に配慮する企業姿勢を名刺でも PRする事例が増えてまいりました。より訴求力が高まるよう
各種マークもご用意しておりますので、ぜひご活用ください。

※オフセット・オンデマンド印刷付や、ご希望のサイズ・仕様での別製も承っております。

A4サイズ

マーク・説明文印刷付

無地

（ホワイト/クリーム）

マーク・説明文印刷付

無地
再生紙マーク（R）の印刷ができます
無地

（ホワイト/ナチュラル）

アップサイクル

オリジナルマークを
ご用意しております

無地

たま殻 CoC

森林認証パルプを使用したCoC製品。卵の殻の廃棄量の減少
焼却時のCO2削減につながります。

アップサイクル

オリジナルマークを
ご用意しております

無地

エシカルコットン

廃棄される衣料を有効活用することで、木材の消費を抑え
焼却時のCO2削減につながります。

オリジナルマークを
ご用意しております

無地

バガス ホワイト

サトウキビ搾汁後に残った繊維（バガス）を配合した非木材紙。
木材の消費を抑え、森林の保護に貢献します。

FSC 森林認証

適切に管理されていると認証を受けた森林から作られたパルプを
使用。持続可能で健全な森林づくりにつながります。

間伐材

森林を健全に育成するため、密集した木々を伐採した木材（間伐材）
を配合。森林の光合成が促され、CO2吸収量が増加します。

古紙100% 再生紙RC 100

古紙パルプ100％で抄紙した再生紙。古紙をリサイクルすることで
木材資源の消費削減にもつながります。

印刷お試し用などにお使いいただけるよう名刺用紙サンプルをご用意しておりますので
当社営業までお声がけください。

申請フォームは
コチラから▶

該当の名刺用紙をご購入頂いたお客様向けに
オリジナルマークデータをご用意しております

環境対応型 名刺

A4サイズ（9号10丁付）の様式例

A4A4

297

210

14

1111
14

91

91

55 55 55 55 55

（mm）

紙
の
目

2023.4 HN


